



Ønsker du at bidrage til udvikling af fjernvarmen i Hovedstaden?

Vi søger en studentermedarbejder, der har interesse for og viden om energisystemer. Arbejdets omfang bliver ca. 15 timer om ugen med opstart den 1. marts eller hurtigst muligt derefter.

Du vil blive ansat i Varmelast. Varmelast er et samarbejde mellem VEKS, CTR og HOFOR, som står for den daglige planlægning af varmeproduktion til det samlede fjernvarmesystem. Vi er et team på seks medarbejdere (ingeniører, økonomer og en maskinmester), som udover den daglige planlægning, deltager i en række udviklingsprojekter for at fremtidssikre det storkøbenhavnske fjernvarmesystem.

Afhængigt af din profil og interesser forestiller vi os, at dine **konkrete opgaver** kan bestå af:

- Analysere og assistere på små og store udviklingsprojekter, fx ved introduktion af nye produktionsenheder i lastfordelingen, automatisering af data til vores hjemmeside, eller deltagelse i arbejdsgrupper under projektet "Fremtidens lastfordeling" hvor vi i samarbejde med varmeselskaberne gentænker hele metoden for lastfordeling.
- Hjælp til databehandling, statistik og præsentationer: Fx udarbejdelse af præsentationer, der viser konkrete driftshændelser, udvikling i varmekonsum og produktion, oplæg til forskellige interessenter mm.
- Udvikling af Excel baserede programmer der bruges i den daglige planlægning, herunder VBA-kodning.

Vi forestiller os også, at du bliver inddraget i forbindelse med forskellige opgaver af mere driftsmæssig karakter, som fx ansvar for dataopfølgning på realiseret drift.

Du er på sidste år af din bachelor eller i gang med overbygningen på en økonomisk, teknisk eller samfundsmæssig uddannelse. Du er interesseret i at lære nyt og gøre en forskel. Du kan både arbejde selvstændigt og som en del af et team.

Arbejdstiden er ca. 15 timer pr. uge. Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst nr. 30.11 indgået mellem HK/Kommunal og KL (studerende).

Vi tilbyder en alsidig og varierede stilling med stor indflydelse på egne opgaver. Vi er et dynamisk team, som kan lide at idéudvikle, og optimere vores arbejde.

Du vil blive ansat i CTR, og i din dagligdag deler Varmelast kontor med CTR. I CTR er vi 38 højt specialiserede og erfarne mennesker, der synes, at vores arbejde er rigtig spændende, og som rigtig gerne vil dele vores viden med dig. Vi er afhængig af tæt samarbejde og løbende vidensdeling på tværs, og vi tager sammen ansvar for vores fælles opgave – at levere bæredygtig og effektiv fjernvarme. Vi har fokus på faglig og personlig udvikling - og har et godt arbejdsklima med en sund balance mellem arbejdsliv og privatliv.

Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Dorthe Rosenbak Andersen på telefon 3052 4711. Du kan læse mere om os på vores hjemmeside www.varmelast.dk. Vi bor på Stæhr Johansens Vej 38, 2000 Frederiksberg – lige ved Metroen.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning på dansk og et kort CV via e-mail til Charlotte Kruse ck@ctr.dk senest den 18. februar 2024.